
 

 

 

 

 

 

AMENDEMENT  Externe inhuur 

 

Vergadering 4 november 2014 Agendapunt 4  

Raadsvoorstel:  Vaststelling van de programmabegroting 2015 en meerjarenraming 2016 – 2018 

van de gemeente Cranendonck (registratienummer 2014 – 083) 

  

De gemeenteraad van de Gemeente Cranendonck in vergadering bijeen op 4 november  2014: 

Overwegende dat, 

 geen sprake is van een structureel sluitende en reëel evenwichtige begroting 2015; 

 het daarom noodzakelijk is overeenkomstig de bij de vaststelling van de Kadernota  

gemaakte afspraak voor het P-budget een nullijn te hanteren; 

 voor het ontwikkelen van zogenaamd “nieuw beleid”  een bedrag van ca. € 600.000 

aan “verkapt en verborgen P-Budget” wordt gevraagd:  

  

Besluit: 

het ontwikkelen van nieuw beleid als genoemd in deze begroting vooralsnog te schrappen en het 

college opdracht te geven in samenhang met de aangekondigde nieuwe visie op de organisatie met 

een onderbouwd voorstel te komen op basis waarvan de raad kan besluiten een krediet 

beschikbaar te stellen voor externe inhuur voor deze nieuwe beleidsvoornemens.    

 

en gaat over tot de orde van de dag  

Namens de fractie PvdA Cranendonck 

Frits van der Wiel 

 


